МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 104 «РУКАВИЧКА»
г. Краснодар ул. Кузнечная 133; тел/факс:(861)255-64-02

ПРИКАЗ

10.01.2022 г. № 1/60

г. Краснодар

Об утверждении состава аттестационной комиссии в МБДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад №104» в 2022 году.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273 «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования
и науки Российской Федерации от 07.04.2014г. №276 «Об утверждении
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность», приказом Министерства
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от
17.08.2016г. № 3902 «Об утверждении региональных документов по
аттестации педагогических работников организации, осуществляющих
образовательную деятельность, Краснодарского края, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить аттестационную комиссию МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад №104» в следующем составе:

Председатель: Панкова О.И., старший воспитатель;
Заместитель председателя: Аксенова О.А., воспитатель;
Члены комиссии: Епископосян Н.В., воспитатель;

Богданова А.А., воспитатель;
Василенко Л.И., воспитатель.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
старшего воспитателя Панкову О.И.

Заведующий МБДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 104» И.Н. Золотарева

		2022-01-31T16:41:07+0300
	И.Н.Золотарева